项目名称：铜仁支队“八个体系”战备建设项目  

项目编号：TRZLJZB-2020-052 

采购人名称：中国人民武装警察部队铜仁支队 

采购人地址：铜仁市碧江区广建路 2 号 

项目内容：详见采购文件第四章“采购人内容及技术要求”。 

2 2.1 

资格标准： 

详见第二章《投标人须知前附表 2》资格性要求，以及第三章《投

标人须知正文部分》第 3 条。 

3 3.1 
投标有效期：投标截止之日起 90 个日历日。 

有效期不足将导致其投标文件被拒绝。 

4 4.1 最高投标限价：975200 元，大写：玖拾柒万伍仟贰佰元。 

5 5.1 选择一般计税方法。 

6 6.1 

1、投标文件递交地址： 

1、电子版要求:  

(1)电子投标文件的递交  

a、各投标人应在投标截止时间前上传加密的电子投标文件（.TRTF 格式）

到全国公共资源交易平台（贵州省•铜仁市）（jyzx.trs.gov.cn）电子招投标交

易平台的指定位置。上传时必须得到系统“上传成功”的确认回复。请投标

人在上传时认真检查上传投标文件是否完整、正确。 

b、投标人因全国公共资源交易平台（贵州省•铜仁市）（jyzx.trs.gov.cn）